
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 175 – Poz. 31, 32

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 
2010 r., nie wcześniej jednak niż po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego, z tym, że postanowienia §2 
ust. l w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Zygmunt Mleczak

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami 
członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992r.),
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 
z 20.07.1999 r.). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w 
Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

32

UCHWAŁA Nr XLV/340/20009 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw rol-
nych, na których zaprzestano produkcji rolnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 ust. 
1 pkt 7 i ust. 9 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 
969 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Uchwała określa tryb i szczegółowe warun-
ki zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospo-
darstw rolnych, na których zaprzestano produkcji 
rolnej, zwanego dalej „zwolnieniem”.

§2. Wniosek o zwolnienie powinien zawierać dane 
dotyczące gruntu, którego ma dotyczyć zwolnienie 
w szczególności numer działki według ewidencji 
gruntów, powierzchnię i klasy oraz określić zamie-
rzony okres zwolnienia (1-3 lata).

§3.1. Warunki zwolnienia są następujące:
1) zaprzestanie uprawy roślin;
2) nie wykorzystywanie gruntów na cele pastwi-

skowe;
3) nie dokonywanie zbioru traw i siana na cele 

paszowe;
4) utrzymanie gruntów w stanie nie zagrażającym 

rozprzestrzenianiu się chwastów.
2. Warunki określone w ust. 1 muszą być spełnio-

ne łącznie.

§4.1. W razie niedopełnienia chociażby jednego z 
zastrzeżonych warunków organ podatkowy stwier-
dza wygaśnięcie w całości lub w części decyzji o 
zwolnieniu.

2. Podatnik jest zobowiązany do zawiadomienia 
Burmistrza Międzychodu w terminie 14 dni o zaist-
niałych zmianach w przypadku wcześniejszego pod-
jęcia produkcji na wyłączonych gruntach.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Zygmunt Mleczak


